
UCHWAŁA NR XXXIV/226/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego długoterminowego na odpłatne przejęcie urządzeń 
wodociągowych w latach 2021 - 2023 przez Gminę Mietków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2021 r. poz. 1372 ze zm), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie finansowe długoterminowe w latach 2021 – 2023 w wysokości 177.908 zł 
w związku z odpłatnym przejęciem przez Gminę Mietków urządzeń wodociągowych zlokalizowanych na działkach 
nr 137/4, 134/8, 134/65, 134/54 obręb Borzygniew, gmina Mietków 

§ 2. Źródłem spłaty zobowiązania o którym mowa w § 1 będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76C6BF2-233C-4378-9BC6-20D51B618F99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W 2019 roku Stowarzyszenie Letniskowa w Borzygniewie z siedzibą ul. Letniskowa 45, 55-081 Borzygniew 
z własnych środków finansowych wybudowało sieć wodociągową De 110 PE SDR 17 o łącznej długości 
1.224,90 m zlokalizowanej na działce oznaczonej   w ewidencji gruntów jako nr 137/4, 134/8, 134/65, 134/54 
obręb Borzygniew, gmina Mietków. 

Sieć wodociągowa została wybudowana na potrzeby zaopatrzenia w wodę przeznaczoną       do spożycia 
przez ludzi oraz zbiorowym odprowadzeniu ścieków. 

Stowarzyszenie Letniskowa w Borzygniewie zwróciło się do Wójta Gminy Mietków              z wnioskiem 
o odpłatne przekazanie sieci wodociągowej Gminie Mietków. 

W wyniku przeprowadzonych negocjacji ustalono, że została wystawiona FV za budowę sieci wodociągowej 
na kwotę 177.907,32 zł brutto oraz potwierdzenie zapłaty. 

Ustalono, że odpłatność przejęcia w/w sieci wodociągowej zostanie wypłacona Inwestorowi w dwóch 
równych ratach po 88.953,66 zł tj.: I rata do dnia 30 kwietnia 2022 r oraz II rata  do dnia 30 kwietnia 2023 r. 

Źródłem spłaty zobowiązania finansowego długoterminowego w latach 2021 – 2023 będą dochody własne 
gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F76C6BF2-233C-4378-9BC6-20D51B618F99. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

